

Svenska kyrkan

Nättraby-Hasslö

Församlingsblad nr.1

2018

Tema: Bygga



**Människan bygger tillsammans med Gud
- en kärleksfullare värld**



”..det som bygger upp är kärleken.”

1 Kor 8:1

Att bygga...

I ett år har Nättraby kyrka varit stängd för total invärtes renovering. Kyrkans murar, grund, tak och gamla inventarier finns kvar. Kyrkan har funnits här i dryga 800 år och det är vårt ansvar att se till att Nättraby kyrka ska ha de bästa förutsättningarna för att stå kvar i minst 800 år till.

Det byggs också utanför församlingshemmet Martagården i Nättraby. Det ska bli nya bostäder. Varje dag betraktar jag alla transporter av byggmaterial och ser hur arbetarna sliter med att bygga nytt.

Ibland undrar jag hur det känns för dem, alla byggare, att få lämna avtryck på något som förmodligen kommer finnas kvar långt efter det att man själv lever.

Jag är själv ingen byggnadskonstruktör, inte ens någon lysande hemmafixare.

Fast, visst är vi ändå alla byggare på något sätt? Inte med blåstället på men med allt det vi gör med våra liv. Allt vi gör spelar faktiskt roll. Allt spelar kanske ingen roll om 800 år men det spelar roll för de du möter här och nu.

I Bibeln, 1 Korinthierbrevet står det att läsa ”det som bygger upp är kärleken”.

Det gäller i allt. Oavsett om det är en vänskapsrelation eller en kyrka som ska byggas upp så, för att resultatet ska bli riktigt gott, måste det byggas av kärlek.

Det syns, både i materiella saker och på människor om kärlek och glädje varit inblandat i skapandet.

Grunden, fundamentet, i ditt liv är ju faktiskt kärleken. Varje dag du lever, varje andetag du drar in, är ett kärleksbevis.

Själva du är uppbyggd av atomer som skapats med stor omsorg av den främsta byggnadskonstruktören av dem alla. Människan är fantastisk.

Så visst har vi alla förutsättningar att bygga något av vårt liv, inte alla lämnar avtryck i form av byggnader men alla kan lämna avtryck i någon annans liv.

Var modig!

Jag läste ett ordspråk:

”Gå inte alltid dit vägen leder dig, gå istället där ingen annan gått – och lämna avtryck.”

Oavsett var du än går och vad du än hittar på är du inte ensam så var inte rädd. Det krävs mod att leva.

Tillsammans är det dags att bygga vidare på allt det fina som finns i Nättraby-Hasslö församling. Tillsammans är det dags att finna nya vägar att som kyrka nå ut till de sammanhang där kyrkan behövs som bäst.

Det blir en spännande vår och sommar med en återöppnad kyrka och dessutom ett nytt kyrkoråd!

Om just du som läser detta är sugen på att fortsätta bygga församling – hör av dig!

Du behövs. Många fler ”byggnadsprojekt” väntar.

Maria, kyrkoherde

Församlingsutfärd

Onsdag 30 maj.

Avresa från Martagården kl 11.00 och Hasslö kyrka kl 11.30.

Vi äter lunch på Äggaboden och besöker därefter Heliga kors kyrka i Ronneby. Vi avslutar med en eftermiddagsfika.

Närmare upplysningar om kostnad och anmälning kommer på affischer längre fram.

Men redan nu: Välkommen!

Välkommen Gunnar Åkesson!

- ny präst i församlingen från 1 april

I samband med återöppnandet av Nättraby kyrka den 1 april välkomnar vi Gunnar Åkesson som ny komminister i församlingen. Gunnar har arbetat en stor del av sitt liv som präst i Skåne men på senare tid i Ronneby pastorat. Han är gift och har två utflugna barn.



Gunnar Åkesson

Gunnar är född och uppvuxen i Kalmar men hans föräldrar har sina rötter i Blekinge. Det innebär att han har spenderat många somrar här i skärgården.

Fotboll och ishockey är ett stort intresse, men även arkeologi och historia.

- Jag sjunger och spelar lite piano ibland också, säger Gunnar.

När jag frågar Gunnar om varför han sökte jobb i församlingen svarar han: - Jag längtar efter att arbeta i en mindre församling så att man kan lära känna människorna som bor och verkar där. Jag vill kunna arbeta som huspräst och samtala med människor i olika stadier av livet och Nättraby-Hasslö församling känns som den rätta platsen för mig.

Simon Gruvström

ATT RESA SIG STARKARE

Svenska kyrkan 
INTERNATIONELLT ARBETE
medlem av
actalliance

När det fruktansvärda inträffar. När katastrofen är ett faktum. Ge människor kraft att bli starkare tillsammans.

Insamlingsperioden pågår från Fastlagssöndagen den 11 februari till Palmsöndagen den 25 mars. Flera kollekter i församlingens gudstjänster tillfaller insamlingen. Församlingen kommer att ordna kyrkkaffan och brödförsäljning för att samla in medel till det internationella arbetet.

Swisha gärna en gåva!

Din gåva, liten som stor, behövs!

Swisha en gåva
Nr: 1233504776
Skriv: **Fastekampanj**

Nybyggare i församlingen

Inflyttningen är stor i församlingen och det byggs mycket nytt. Framst är det barnfamiljer som väljer att slå ner sina bopålar här i Nättraby-Hasslö församling.

En solig vinterdag träffar jag familjen Kardos hemma hos dem på Skillingenäs. Här har de funnit sin plats på jorden, ett nybyggt hus med en härlig tomt. Närheten till hav och skog var ett stort plus när de sökte efter ett hus.

För fem år sen hittade de hem, Skillingenäs upptäckte de genom vänner som redan bodde där. - Det är så lugnt och tyst här. God grannsämja och härlig natur, säger Charlotte Kardos som ursprungligen är från Karlshamn.

Även hennes man, Andreas Kardos är hitflyttad. Andreas är från Västerås och kom hit för att arbeta.

Sedan de köpte huset har familjen utökats med dottern Matilda och sonen Edvard. Här i församlingen har de både vigt sig och döpt barnen. - Det är här vi vill skapa familjetraditioner och vi känner oss alltid välkomna i kyrkan.

Maria Svensson



Nybyggarna familjen Kardos

Nättraby kyrkas renovering

Ombyggnaden går nu in i sin slutfas och när detta skrivs håller det nya golvet på att läggas inne i kyrksalen. Om någon vecka kommer bänkarna att flyttas tillbaka in i kyrkan. Muraren har just avslutat arbetet med att putsa om väggarna och målarna är i full färd med att kalka och stryka linoljefärg. Det nya avfuktningssystemet har redan startats upp och trots byggdamm och byggställningar så möts man av en doft av rent trä och linolja när man kommer in i kyrkan. När byggnadsarbetena avslutas i februari kommer konservatorerna och orgelbyggarna ta vid för att återge glansen och tonen i kyrkans inventarier.

Det är närmare femtio år sedan Nättraby kyrka renoverades invändigt och behovet av förnyelse av såväl ytskikt som tekniska system var stort. Utgångspunkterna för den nu pågående renoveringen kan sammanfattas i tre punkter:

1. *Förbättrad tillgänglighet.*
2. *Nytt uppvärmningssystem och förbättrat inomhusklimat.*
3. *Ett sammanhållet och enhetligt kyrkorum.*

Kyrkan kommer nu få nya ramper så att alla delar blir tillgängliga. En helt ny toalett byggs upp i vapenhuset och under orgelläktaren skapas ny sakristia, barnrum och förråd. Ett nytt belysningsystem kommer ge en helt ny ljusbild i kyrkorummet.

Kyrkan har sedan flera hundra år haft stora problem med fukt i golven. Med ett nytt avfuktningssystem och ny bergvärme kommer klimatet att förbättras för såväl besökare som kyrkans värdefulla inventarier.

En viktig förändring är strävan efter ett sammanhållet kyrkorum som innebär att synliggöra kyrkans medeltida ursprung. Altartavlan från 1800-talet ersätts nu med ett rent stenaltare med synlig absid med sina romanska fönsteröppningar. Absiden och koret får nytt kalkstensgolv som ansluter till de gamla gravhällarna och långhuset får ett nytt furugolv. Färgsättningen förändras från den mörka rödbruna till en varmgrå ton som anknyter till den fantastiska predikstolen och orgelläktaren. Några bänkrader plockas bort för att ge plats för en dopplats framme vid triumfbågen.

Det är vår förhoppning att alla ska känna igen sig i den nyrenoverade kyrkan och att vi lyckats upprätthålla en 800-årig tradition av att vårda och bevara Nättraby kyrka in i vår egen tid.

*Ivar Wenster
Bebyggelseantikvarie*



Det nya golvet läggs i kyrkan.



Barnrummet i väster.



Nyputsade och nymålade väggar.

Medeltiden möter 2000-talet

Snart ett år har förflutit sedan vi stängde Nättraby kyrka för den omfattande renoweringen. Då var det med spänning och entusiasm som vi i personalen tömde kyrkan, sorterade och slängde. Tanken på att bedriva gudtjänstverksamheten i Martagården tillsammans med all annan verksamhet var fylld med farhågor. Hur skulle det gå med logistiken, städning och all uthyrning? Med facit i hand får man ändå säga att detta fungerat väl.

När rivningsarbetet väl var i gång i kyrkan hände väldigt mycket på en gång. Ett fantastiskt arbete utfördes av de som var involverade. Även uppbyggningsfasen startade väl. Att det sedan under tidens gång uppstått en del problem som inte gått att förutse var ju väntat. Ganska fort in i projektet försköts tidsplanen. Trots att det under tiden varit en del problem så vill jag ge en eloge till alla som jobbat i kyrkan. Ett fantastiskt arbete har trots allt utförts.

I boken Kon-Tiki beskriver Tor Heyerdahl att de djupaste lågtrycken med oväder inte var det stora hotet under resorna. Nej, det han fruktade mest var det mentala lågtrycket ombord. Inget kunde vara så förödande under resorna som att manskapet tappade sugen och modet. Om man bara hade kvar den goda stämningen ombord så kunde man övervinna de starkaste lågtrycken till havs.

Så är det överlag i livet och i arbetet. Vi stöter hela tiden på situationer som riskerar att förstöra det mentala tillståndet. Lågtrycken som gör att uppbyggnaden riskerar att stanna av och i värsta fall raseras. Att behålla fokus på uppgiften är det viktigaste. Att se ett team som har olika uppgifter men som tillsammans ska åt samma håll.

Nu står vi äntligen inför ett återöppnande av Nättraby kyrka och vi ser med glädje fram emot att mötas i en förändrad men framför allt förbättrad kyrka. Ett nytt värmesystem som både sparar pengar och miljö. Nytt ljus och ljudsystem som förhoppningsvis ska skapa en trivsammare och bättre upplevelse för alla. Framför allt så kommer ju kyrkan efter detta vara mer tillgänglig för alla. Nya nivåer på golven med nya ramper som är anpassade för alla. Ny toalett som är anpassad för olika funktionsnedsättningar.

För oss som arbetar kommer det att bli skönt med nya förråd för att skapa ordning och reda. Nya möjligheter till beredning samt möjlighet att koka kaffe i kyrkan. Men det kommer också vara en lång tid av lärande. Ny teknik både vad gäller ljud, ljus och värme kommer kräva stort tålamod från oss och inte minst från alla er besökare.

Jag vill passa på att tacka alla som varit involverade i projektet kring byggandet och renoweringen av Nättraby kyrka för gott samarbete. Jag har under tidens gång, trots begränsad kunskap känt mig privilegierad över att få vara med om detta historiska ögonblick.

*Patric Ogenblad
Kyrkogårds och fastighetsföreståndare*



Det fina nymålade taket i kyrkan.



Bild från monteringen av det nya stengolvet i koret.

Här i församlingen bygger vårt arbete mycket på barn och ungdomar. Det finns grupper för de flesta åldrar. Det mest välbesökta är ungdomskvällarna för ungdomar åk. 7 -9.

Ungdomskvällen den 4 maj kommer vi speciellt bjuda in dig som är född 2004 för att informera om konfirmationen.

Här kommer lite röster av de som går på konfirmationsträffarna nu och konfirmeras i maj.

Så här säger Agnes Medin, Thea Åkesson, Maja Ernstsson, Alva Palmgren och Annie Sköldin:

- * Jag tycker att det har varit superkul.
- * Jag har lärt känna massor av nya kompisar.
- * Stort ställe där man kan vara med alla kompisar samtidigt.
- * Det är "Super Duper Kul!"



Konfirmanderna
Från vänster:
Thea, Alva,
Agnes, Maja
och Annie.

När du har konfirmerat dig så hoppas vi att så många som möjligt vill fortsätta som unga ledare, och Isabella berättar här varför man skall bli ung ledare:

- * Man får bra kunskaper till framtiden.
- * Man lär sig att umgås med flera åldrar.
- * Man får lära sig ta initiativ och ansvar.



Isabella
Ung ledare

"Som ung ledare kan man fortsätt i många år."

"Vår förhoppning är att bygga upp en ung ledarstab för framtidens kyrka."
- Isabella

Mariana Persson
Församlingspedagog



Ungdomskvällar

- Det är två ungdomskvällar kvar den här terminen
- Fredagarna: 16 mars & 4 maj
- kl. 18.00 – 21.00 i Martagården.
- Detta är för dig som är som går i åk. 7 – 9.



I Nättraby:

2017-11-11 Alice Vilma, Karlsson
2017-11-12 Alexander Arild Charlie, Geyer-Strindgård
2017-12-02 Allan Sven Johan, Hellström
2018-01-13 Elsa Anna Veronica, Tjäder

Döpta



På Hasslö:

2017-11-11 Vincent Douglas, Wickman
2017-11-12 Agnes Kajsa, Jönsson
2017-12-10 Edvard Andreas Jenö, Kardos



I Grönadals missionshus:
2017-12-02 Vinton Gustaf Frank, Kjellander

Martagården

Mars

Söndag 4/3 kl. 10.00

Familjegudstjänst
i Grönadals missionshus
Maria Svensson
Christina Ström

Söndag 4/3 kl. 18.00

Taizémässa i Martagården
Maria Svensson
Christina Ström

Jungfru Marie beb. dag**Söndag 18/3 kl. 10.00**

Mässa
Maria Svensson
Berit Ljungström

Skärtorsdagen**Torsdag 29/3 kl. 18.00**

Mässa
Grönadals missionshus
Angelica Svensson, tvärflöjt
Tommy Biwefors

Torsdag 1/3 kl. 08.30

Morgonmässa
Maria Svensson
Christina Ström

Midfastosöndagen**Söndag 11/3 kl. 12.00**

Mässa med musikal
"Ogräs i rabatten"
Sing it och Sångfåglarna
Kajsa Paulsen
Annika Refwelin
Korv med bröd
Brödlotteri
Tommy Biwefors
Christina Ström

Palmsöndagen**Söndag 25/3 kl. 10.00**

Mässa
Våffelförsäljning
Tommy Biwefors
Christina Ström

April

Påskdagen**Återöppnande söndag 1/4 kl. 14.00**

Mässa med återöppnande av nyrenoverade Nättraby kyrka
Mottagande av nya komministern Gunnar Åkesson.
Kyrkokören, Sing it & Sångfåglarna
Mattias Sandsjö, trumpet & Berit Ljungström, piano
Tårtkalas
Kontraktsprost Pamela Garpefors
Maria Svensson, Tommy Biwefors & Christina Ström

Torsdag 5/4 kl. 08.30

Morgonmässa
Gunnar Åkesson
Christina Ström

Söndag 8/4 kl. 10.00

Mässa
Tommy Biwefors
Berit Ljungström

Nättraby kyrka

Nättraby kyrka

Söndag 15/4 kl. 18.00

Mässa med musik
Gerald T Smith
Gospelkören & Kyrkokören
Martin Mark, piano
Boje Andreasson, bas
Magnus Hultqvist, slagverk
Maria Svensson
Christina Ström

Söndag 22/4 kl. 10.00

Mässa
Gunnar Åkesson
Christina Ström

Söndag 29/4 kl. 10.00

Mässa
Maria Svensson
Berit Ljungström

Maj

Bönsöndagen**Söndag 6/5 kl. 10.00**

Mässa med
avslutning barngrupper.
Sångfåglarna
Grillning
Tommy Biwefors
Christina Ström

Kristi himmelfärds dag**Torsdag 10/5 kl. 12.00 & 14.00**

Konfirmationer
Maria Svensson & Christina Ström

Sönd. före pingst**Söndag 13/5 kl. 12.00 & 14.00**

Konfirmationer
Tommy Biwefors & Christina Ström

Lördag 12/5 kl. 15.00

Konfirmation
Tommy Biwefors
Christina Ström

Pingstdagen**Söndag 20/5 kl. 10.00**

Mässa
Gunnar Åkesson
Berit Ljungström

Annandag pingst**Måndag 21/5 kl. 18.30**

Sommarsoaré i Martagården
med körsång & allsång.
Kyrkokören & Sing it
Leif Olsson, bas
Bo Samuelsson, gitarr & saxofon
Christina Ström & Mariana Persson
Lotteri & Grillning

Hel. trefaldighets dag**Söndag 27/5 kl. 10.00**

Mässa med avtackning
av Tommy Biwefors
Jesper Hafström, sång & gitarr
Kyrkkaffe & tårta
Maria Svensson
Berit Ljungström

Hasslö kyrka

Mars

Söndag 4/3 kl. 14.00Mässa
Maria Svensson
Christina Ström*Jungfru Marie beb. dag***Söndag 18/3 kl. 14.00**Mässa med avtackning av
kyrkvårdarna Anne och
Lennart Samuelsson.
Pia Karlsson, sång
Kyrkkaffe & tårta
Maria Svensson
Berit Ljungström*Långfredagen***Fredag 30/3 kl. 14.00**Gudstjänst
Sara Jefta, violin
Maria Svensson
Berit Ljungström*Annandag påsk***Söndag 2/4 kl. 14.00**Gudstjänst med musik
Gospelkören
Martin Mark, piano
Boje Andreasson, bas
Magnus Hultqvist, slagverk
Kyrkkaffe
Maria Svensson
Christina Ström*Midfastosöndagen***Söndag 11/3 kl. 12.00**Gemensam mässa med
musikal i Martagården
"Ogräs i rabatten"
Sing it och Sångfåglarna
Kajsa Paulsen
Annika Refwelin
Korv med bröd
Brödloteri
Tommy Biwefors
Christina Ström*Palmsöndagen***Söndag 25/3 kl. 14.00**Mässa
Barngrupperna medverkar
Tommy Biwefors
Christina Ström

April

*Påskdagen***Söndag 1/4 kl. 14.00**Gemensam mässa
i Nättraby med
återöppnande av
nyrenoverade
Nättraby kyrka och
mottagande av nya
komministern
Gunnar Åkesson
Kyrkokören
Sing it & Sångfåglarna
Mattias Sandsjö, trumpet
Berit Ljungström, piano
Tårtkalas
Kontraktspastor
Pamela Garpefors
Maria Svensson
Tommy Biwefors
Christina Ström

Hasslö kyrka

Söndag 8/4 kl. 14.00Mässa
Tommy Biwefors
Berit Ljungström**Söndag 22/4 kl. 14.00**Mässa
Gunnar Åkesson
Christina Ström

Maj

*Bönsöndagen***Söndag 6/5 kl. 14.00**Mässa med
avslutning barngrupper.
Grillning
Tommy Biwefors
Christina Ström**Lördag 12/5 kl. 12.00**Konfirmation
Tommy Biwefors
Christina Ström*Hel. trefaldighets dag***Söndag 27/5 kl. 10.00**Gemensam mässa
i Nättraby kyrka
med avtackning
av Tommy Biwefors
Jesper Hafström, sång & gitarr
Kyrkkaffe & tårta
Maria Svensson
Berit Ljungström**Söndag 15/4 kl. 18.00**Gemensam mässa
med musik i Nättraby kyrka
Gerald T Smith
Gospelkören & Kyrkokören
Martin Mark, piano
Boje Andreasson, bas
Magnus Hultqvist, slagverk
Maria Svensson
Christina Ström**Söndag 29/4 kl. 14.00**Mässa
Maria Svensson
Berit Ljungström*Kristi himmelfärds dag***Torsdag 10/5 kl. 09.00**Friluftsgudstjänst
Enemarken m. Betania
Vid dåligt väder Hasslö
församlingshem. Medtag
fikakorg. Sångarna från
Betania. Kjell Ogenblad, sång.
Maria Svensson*Pingstdagen***Söndag 20/5 kl. 14.00**Mässa
Gunnar Åkesson
Berit Ljungström

Det är alltid gratis kyrkbil till alla
gudstjänster och samlingar!
Ring taxi 0455-19100

Söndag 4/3 kl. 10.00

Familjegudstjänst
i Grönadals missionshus
Maria Svensson
Christina Ström



Grönadals missionshus

Söndag 4/3 kl. 18.00

Taizémässa
i Martagården, Nättraby
Maria Svensson
Christina Ström



MUSIKALEN OGRÄS I RABATTEN

Söndag 11/3 kl. 12.00

Mässa med musikal
i Martagården, Nättraby
Sing it & Sångfåglarna
Kajsa Paulsen & Annika Refwelin
Korv med bröd & brödlotteri
Tommy Biwefors
Christina Ström



Tisdag 13/3 kl. 14.00

Öppet hus i Hasslö församlingshem
Ingmar Skogar
"Våren i närbild -
när Sverige är som vackrast"
Kaffe med dopp
Tommy Biwefors, andakt



Hasslö församlingshem

Söndag 18/3 kl. 14.00

Mässa i Hasslö kyrka med
avtackning av kyrkvårdarna
Anne och Lennart Samuelsson
Pia Karlsson, sång
Kaffe och tårta
Maria Svensson
Berit Ljungström



Pia Karlsson

Torsdag 29/3 kl. 18.00

Mässa med musik
i Grönadals missionshus
Angelica Svensson, tvärflöjt
Tommy Biwefors



Angelica Svensson

Fredag 30/3 kl. 14.00

Gudstjänst med musik
i Hasslö kyrka
Sara Jefta, violin
Maria Svensson
Berit Ljungström



Sara Jefta

Återöppnande Nättraby kyrka

Söndag 1/4 kl. 14.00

Gemensam mässa
Mottagande av nya komministern Gunnar Åkesson
Kyrkokören, Sing it & Sångfåglarna
Mattias Sandsjö, trumpet & Berit Ljungström, piano
Tårtkalas
Kontraktspastor Pamela Garpefors
Maria Svensson, Tommy Biwefors & Christina Ström



Nättraby kyrka



Kyrkokören



Gospelkören

Måndag 2/4 kl. 14.00

Gudstjänst med musik
i Hasslö kyrka
Gospelkören
Martin Mark, piano
Boje Andreasson, bas
Magnus Hultqvist, slagverk
Kyrkkaffe
Maria Svensson
Christina Ström

Torsdag 10/5 kl. 09.00

Friluftsgudstjänst
Enemarken m. Betania
Vid dåligt väder Hasslö
församlingshem. Medtag
fikakorg. Sångarna från
Betania. Kjell Ogenblad, sång
Maria Svensson



Enemarken på Hasslö

Tisdag 10/4 kl. 14.00

Öppet hus i Hasslö församlingshem
PRO-kören sjunger in våren
Kaffe med dopp
Maria Svensson, andakt

PRO-kören
Foto: Kerstin Ekberg Söderbom**Sommarsoaré****Måndag 21/5 kl. 18.30**

Sommarsoaré i Martagården
Körsång & allsång
Kyrkokören & Sing it
Leif Olsson, bas
Bo Samuelsson, gitarr & saxofon
Christina Ström & Mariana Persson
Lotteri & grillning

**Söndag 15/4 kl. 18.00**

Mässa med musik
i Nättraby kyrka
Gerald T Smith
Gospelkören & Kyrkokören
Martin Mark, piano
Boje Andreasson, bas
Magnus Hultqvist, slagverk
Kyrkkaffe
Maria Svensson
Christina Ström

Gerald T Smith
Foto: Christjan Wegner**Söndag 27/5 kl. 10.00**

Mässa med avtackning
av Tommy Biwefors
i Nättraby kyrka.
Jesper Hafström, sång & gitarr
Kyrkkaffe & tårta
Maria Svensson
Berit Ljungström



Tommy Biwefors

Torsdag 19/4 kl. 19.00

Föreläsningsserien
"Mod att våga leva"
i Nättraby kyrka
Karin Wennerlöf föreläser
under rubriken "Energitjuvar".
Husbandet medverkar

*Finns det energitjuvar i vår
vardag? Hur hindrar vi dem
från att sätta klorna i oss?*



Karin Wennerlöf



Jesper Hafström



Musik skall byggas utav glädje

Denna sång säger mycket om glädjen att sjunga och spela men det finns fler dimensioner av att musicera. I en kör så bygger man genom att tillsammans sjunga och också genom att sjunga i flera stämmor. En enskild körmedlem är viktig för helheten. I kören bygger man också gemenskap och får mycket glädje av det. Budskapet i texterna vi sjunger ger också körsångarna och de som lyssnar möjligheten att växa som människor och tillsammans "bygga Guds rike".

11 mars kl. 12.00 i Martagården:

ska Sångfåglarna och Sing it göra musikalen: "Ogräs i rabatten" som handlar om en Trädgårdsmästare som älskar alla sina växter, även ogräs. Alla är värdefulla för henne. I trädgården bredvid bor Fru Strängström som bara gillar rosor och gräsmattor i raka rader. Hon blir rasande när maskrosfjun från grannen flyger in i hennes välansade rabatter och lurar in trädgårdsmästaren i skjulet och låser dörren. Kom till Martagården och se vad som händer med trädgårds mästaren och hans älskade växter.

15 april ska Gospelkören och Kyrkokören ha en gemensam kördag som leds av körledaren Gerald T Smith från Washington DC. Han är en internationellt känd körledare som säger: "Det ger mig glädje att leda olika körer" och "Musiken är universell, när man sätter text till musiken kan man forma musiken på det sätt man vill."

Kördagen den 15 april kommer att avslutas med en musikmässa i Nättraby kyrka kl. 18.00.

Vill du vara med och sjunga? Kontakta körledare Christina Ström, 0766-221004 eller anmäl dig via församlingens hemsida där det också finns mer information om våra körer.

Av glädje bygger man musik.

Christina Ström



Foto: Christjan Wegner

Gerald T Smith från Washington D.C kommer till Nättraby kyrka den 15 april kl.18.00



Gerald dirigerar kör. Foto: Rickard Taubner

Körerna övar:

Måndagar: 17.00 - 18.00 övar Sångfåglarna i Martagården
18.30 - 20.00 övar Kyrkokören i Martagården

Onsdagar: 15.00 - 16.30 övar Sing it i Martagården
18.30 - 20.00 övar Gospelkören i Hasslö församlingshem

Insamlingar till de behövande

NYTT REKORD I GRÖNADAL! 65.665 KRONOR!

Syföreningens årliga försäljning hölls den 25 november i Grönadals missionshus. Det var en imponerande syn som mötte besökarna. Vackra broderier, hemstöpta ljus, olika bakverk och mycket mera lockade till bra budgivning. Inklusiv kaffeservering och lotterier blev den sammanlagda behållningen 65.665 kronor. Nytt rekord!

Varmt tack till alla trogna och flitiga syföreningsdamer och till alla generösa köpare!

CAFÉBEHÅLLNINGEN: 24.646 KRONOR!

Drop in café i Martagården har blivit populärt. Många samlas en stund på onsdagseftermiddagarna för att dricka kaffe och njuta av goda hembakade kakor samt för att umgås tillsammans. Överskottet blev under förra året 24.646 kronor, som har fördelats i olika kyrkliga kollekt.

Stort tack till Ingrid, vår "egen" konditor, samt de trogna medhjälparna Elsa, Lisbeth och Tommy som skapar den goda och varma atmosfären!

**Café onsdagar kl. 14.00 - 16.00 i
Martagården, Nättraby.
Välkommen!**

JULINSAMLINGEN: 46.488 KRONOR!

Årets julinsamling till Svenska kyrkans internationella arbete uppgick i Nättraby-Hasslö församling till c:a 46.500 kronor. Detta är ett imponerande resultat. I detta finns bland annat behållningen från Julmarknaden samt från samlingsen på TGIS på Trettondag jul.

Stort tack till alla er som varit med och bidragit! Tillsammans har vi gjort drömmen om en tryggare tillvaro möjlig för fler barn.

Tommy Biwefors

Kyrkorådets ordförande har ordet

Vid kyrkovalet 2017 fick socialdemokrater 53.6 % av rösterna i Nättraby-Hasslö församling.

Jag heter Kenneth Nyström och är nyvald som ordförande i kyrkorådet. Det är min uppgift att driva de frågor vi gick till val på.

Till min hjälp har jag ett kompetent råd med ledamöter som är intresserade och engagerade i kyrkans huvuduppgifter: fira gudstjänster, bedriva diakoni, mission och undervisning.

Vi ska vara en kyrka som står upp för alla människors lika värde och vara en öppen och välkomnade kyrka där varje medlem känner att kyrkan gör något relevant för människor.

För att nå våra mål vill vi anställa en diakon. Vi söker volontärer som kan ge av sin tid till andra som behöver hjälp på olika sätt. Vi ska fortsätta ha ett rikt utbud på aktiviteter för barn och ungdomar. Likaså vill vi fortsätta satsa på församlingens rika musikliv.

Utan våra anställda och volontärer skulle verksamheten inte fungera så bra som den gör. Jag riktar ett tack till dem och välkomnar fler att engagera sig, det är en härlig gemenskap.

Har du frågor eller idéer är du alltid välkommen att kontakta mig, jag nås på:

Tfn. 0709-541940 eller mail: kennethnystrom58@gmail.com

*Kenneth Nyström
Ordförande kyrkorådet*



Kyrkorådet i Nättraby-Hasslö församling

Bakre raden från vän.

Sigrid Nyhagen, Jonas Lindström, Börje Dovstad, Arne Söderbom, Maria Svensson (Kyrkoherde)

Mellersta raden från vän.

Angela Sandström, Britt-Margret Haraldsson Lundin, Kenneth Nyström (Ordförande), Kerstin Ekberg Söderbom, Ingalill Niklasson, Torbjörn Haraldsson,

Främre raden från vän.

Roger Svensson, Katarina Göransson, Kjell Warnquist (Vice ordförande), Gun Widerström

Hit kan du vända dig!

Pastorexpedition & kansli

Öppettider

Måndag-fredag 10.00–12.00

Informatör Simon Gruvström

Telefon 474 55, 0766-22 10 03

Fax 471 84

E-post:

nattraby-hasslo.forsamling@svenskakyrkan.se

Präster

Nättraby-Hasslö

Kyrkoherde Maria Svensson

Telefon 474 70, 0766-22 10 00

Komminister Tommy Biwefors

Telefon T.om. 1/4 0766-22 10 20

Fr.om. 1/4 0721-56 07 01

Komminister Gunnar Åkesson fr.om. 1/4

Telefon 0766-22 10 20

Kyrkomusiker

Nättraby-Hasslö

Kantor Christina Ström

Telefon 0766-22 10 04

Kyrkor

Nättraby

Kyrka 470 80

Hasslö

Kyrka 470 80

Post- & besöksadress

Nättraby-Hasslö församling

Kyrkvägen 11

373 31 Nättraby

Kyrkskjuts

Gratis kyrkbil till alla gudstjänster
& samlingar. Taxi 0455-191 00.

Kyrkvaktmästare

Nättraby-Hasslö

Kyrkogårds- och fastighetsansvarig

Patric Ogenblad

Kyrka & kyrkogård 470 80, 0766-22 10 05

Jan Aspehed

Kyrka & kyrkogård 470 80, 0766-22 10 07

Gustav Nilsson

Kyrka & kyrkogård 470 80, 0766-22 10 06

Kyrka, kyrkogård & församlingshem

Pernilla Robertsson 0766-22 10 08

Barn & ungdom

Nättraby-Hasslö

Församlingspedagog

Mariana Persson

Telefon 61 86 17, 0766-22 10 11

Barn- och ungdomsledare

Jessica Svensson

Telefon 61 86 17, 0766-22 10 13

Kyrkofullmäktige

Ordförande Kerstin Ekberg Söderbom

Bostad 0734-032789

Kyrkoråd

Ordförande Kenneth Nyström

Bostad 0709-541940

Besök hemsidan för mer information
www.svenskakyrkan.se/nattrabyhasslo

Gilla på Facebook!



**Nättraby-Hasslö församlingsblad utkommer med fyra nummer per
år och distribueras till alla hushåll i Nättraby-Hasslö församling.
Material till bladet måste vara redaktionen tillhanda senast
den 15 april 2018.**

Upplaga: 3 000 ex. Ansvarig utgivare: Maria Svensson
Redaktör: Redaktionskommittén. Redigerare: Simon Gruvström
Framsida: [istock.com/NataliaDeriabina](https://www.istock.com/NataliaDeriabina)
Baksida: [istock.com/Nenov](https://www.istock.com/Nenov)

Svenska kyrkan 
NÄTTRABY-HASSLÖ FÖRSAMLING